Inicio Geragdo: 17/02/2025 08:

Posicio de Estoque - Periodo: 17/02/2025 a 17/02/2025

Fim Geragdo: 17/02/2025 08:5¢ Produto: Todos os Grupos de Produto - Ponto de Estogagem: UPA OESTE - SUMAREZINHO
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Cédigo Produto

0019255
0035681
0007163
0007193
0007234
0007264
0007305
0124464
0007315
0077716
0007375
0007365
0033552
0007385
0007486
0007551
0007571
0007531
0007541
0007672
0007703
0007733
0112891
0007783
0007844
0009373
0007905
0007945
0007995
0007985
0014811
0014786
0008024
0008044
0008054
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0008634
0009353
0009363
0009575
0009666
0010512
0010532
0007521
0010613
0010633
0033346
0008452
0008725
0010764
0124711
0011403
0011382

ACET FLUOCINOLONA + POLIMIX + NEOM+ LIDOCAINA 10ML
ACETATO DE DEXametasona 1MG/G - 10G POMADA
ACICLOVIR 200 MG COMPRIMIDO

ACIDO ACETILSALICILICO 100 MG COMPRIMIDO

Acido Félico 5 MG COMPRIMIDO

ACIDO TRANEXAMICO 50 MG/ML - 5 ML AMPOLA

ACIDO VALPROICO 250 MG CAPSULA

ACIDO VALPROICO 500MG CP

ADENOSINA 3 MG/ML - 2 ML AMPOLA

AGE (ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS) + VIT "A" e "E" - 100 ML
AGUA BIDESTILADA - 10 ML AMPOLA

AGUA BIDESTILADA - 500 ML FRASCO

ALBENDAZOL 40 MG/ML - 10 ML SUSPENSAO

ALBENDAZOL 400 MG COMPRIMIDO

AMICACINA 250 MG/ML - 2 ML AMPOLA

AMOXIcilina + CLAVULANATO POTASSIO 1G FRASCO AMPOLA
AMOXIcilina + CLAVULANATO POTASSIO 500 MG COMPRIMIDO
AMOXIcilina 250 MG/5ML - 150 ML SUSPENSAO

AMOXIcilina 500 MG CAPSULA

ATENOLOL 50 MG COMPRIMIDO

AZITromicina DIIDRATADA 500 MG COMPRIMIDO
Benzilpenicilina BENZATINA 1.200.000 Ul FRASCO AMPOLA
Benzilpenicilina PROCAINA + POTASSICA 300.000 UI /100.000 Ul
BESILATO DE ANLODIPINO 5 MG COMPRIMIDO
BICARBONATO DE SODIO 8,4% - 10 ML AMPOLA

BISSULFATO DE CLOPIDOGREL 75 MG COMPRIMIDO
BROMETO DE IPRAtrépio 0,25 MG/ML - 20 ML GOTAS
BROMETO DE ROCURONIO 10 MG/ML - 5 ML FRASCO AMPOLA
bromoPRIDA 4 MG/ML - 20 ML GOTAS

bromoPRIDA 5 MG/ML - 2 ML AMPOLA

BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DipiRONA - 20 / 2500 MG - 5ML
BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20 MG/ML - 1 ML AMPOLA
CAPTOPRIL 25 MG COMPRIMIDO

CarBAMazepina 2% - 100 ML FRASCO

CarBAMazepina 200 MG COMPRIMIDO

CARBONATO DE LITIO 300 MG COMPRIMIDO

CARVAO ATIVADO 10 G - PO

CARVAO ATIVADO 30G - PO

CarVEDilol 12,5 MG COMPRIMIDO

CarVEDilol 6,25 MG COMPRIMIDO

CEFALEXINA 250 MG/ 5 ML - 60 ML SUSPENSAO

CEFALEXINA 500 MG DRAGEA

CefTRIAXona 1G EV FRASCO AMPOLA

CefTRIAXona 1G IM FRASCO AMPOLA

CEFUROXIMA 250MG CP

CETOCONAZOL SHAMPOO 2% 100 ML

CETOPROFENO 100MG/100ML BOLSA

CETOPROFENO EV 100 MG FRASCO AMPOLA

CITRATO DE FentaNILA 0,05 MG/ ML - AMPOLA 5 ML
CITRATO DE FentaNILA 0,05 MG/ML - 10 ML FRASCO AMPOLA
CITRATO DE FentaNILA 0,05 MG/ML - 2 ML AMPOLA
CLONAZEPAM 2 MG COMPRIMIDO

CLONAZEPAM 2,5 MG/ML - 20 ML GOTAS

CLORETO DE POTASSIO 19,1% - 10 ML AMPOLA

CLORETO DE SODIO 0,9% - 10 ML AMPOLA

CLORETO DE SODIO 20% - 10 ML AMPOLA

CLORETO DE SUXAMETONIO 100 MG FRASCO AMPOLA
CLORIDRATO DE AmioDARONA 200 MG COMPRIMIDO
CLORIDRATO de AmioDARONA 50 MG/ML - 3 ML AMPOLA
CLORIDRATO DE AmiTRIPtilina 25 MG COMPRIMIDO
CLORIDRATO DE BIPERIDENO 2 MG COMPRIMIDO
CLORIDRATO DE CIPROFLOXACINO 500 MG COMPRIMIDO
CLORIDRATO DE CLINDAMICINA 300 MG CAPSULA
CLORIDRATO DE CLONIDINA 0,150 MG COMPRIMIDO
CLORIDRATO DE ClorproMAZINA 100 MG COMPRIMIDO
CLORIDRATO DE ClorproMAZINA 25 MG COMPRIMIDO
CLORIDRATO DE ClorproMAZINA 4% - 40 MG/ML - 20 ML GOTAS

Unidade

UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNIDADE
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
AMPOLA

UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
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Saldoem 17/02/2025

287,0000
50,0000
6.270,0000
174,0000
60,0000
99,0000
28,0000
147,0000
69,0000
20,0000
400,0000
0,0000
248,0000
300,0000
50,0000
116,0000
7.142,0000
1.820,0000
45.360,0000
124,0000
496,0000
239,0000
31,0000
90,0000
75,0000
345,0000
80,0000
123,0000
1.024,0000
1.735,0000
900,0000
200,0000
516,0000
1,0000
379,0000
285,0000
1,0000
3,0000
75,0000
52,0000
530,0000
4.000,0000
1.227,0000
94,0000
49,0000
3,0000
210,0000
1.150,0000
0,0000
456,0000
0,0000
144,0000
23,0000
203,0000
27.191,0000
189,0000
40,0000
429,0000
16,0000
102,0000
68,0000
13.200,0000
1.408,0000
193,0000
64,0000
78,0000
1,0000
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0011392
0010845
0010855
0024531
0012556
0032021
0124721
0011065
0011015
0011095
0014574
0014584
0124731
0011126
0152372
0015415
0015425
0011211
0036633
0011291
0010542
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0019724
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0100125
0124474
0090053
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0123806
0012122
0012162
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0012233
0012253
0012263
0012314
0050073
0012485
0012506
0012546
0008735
0011574
0075611
0069056
0012621
0090043
0012671
0012681
0012752
0115423
0012823
0012863
0012944
0013003
0013023
0012984

CLORIDRATO DE ClorproMAZINA 5 MG/ML - 5 ML AMPOLA IM
CLORIDRATO DE DOBUTamina 12,5 MG/ML - 20 MLAMPOLA
CLORIDRATO DE DOPamina 5 MG/ML - 10 ML AMPOLA
CLORIDRATO DE DOXICICLINA 100 MG COMPRIMIDO
CLORIDRATO DE FLUoxetina 20 MG COMPRIMIDO
CLORIDRATO DE HidrALAZINA 20 MG/ML - 1ML AMPOLA
CLORIDRATO DE IMIPRAMINA 25 MG

CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2% - 30 G GELEIA

CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2% S/V - 20 ML FA

CLORIDRATO DE METFORMINA 850 MG COMPRIMIDO
CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 10 MG COMPRIMIDO
CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 5 MG/ML - 2 ML AMPOLA
CLORIDRATO DE NORTriptilina 25 MG

CLORIDRATO DE ONDANSETRONA 2 MG/ML - 2 ML AMPOLA
CLORIDRATO DE ONDANSETRONA 2 MG/ML - 4 ML AMPOLA
CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25 MG COMPRIMIDO
CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25 MG/ML - 2 ML AMPOLA
CLORIDRATO DE PROPRANOLOL 40 MG COMPRIMIDO
CLORIDRATO DE PROXIMETACAINA - 5 ML COLIRIO
CLORIDRATO DE SERTRALINA 50 MG COMPRIMIDO
CLORIDRATO DE TETRACAINA + FENILEFRINA 10 ML - COLIRIO
CLORIDRATO DE TIAMINA 300 MG COMPRIMIDO
CLORIDRATO DE TRAMADOL - 50 MG COMPRIMIDO
CLORIDRATO DE TRAMADOL 50 MG/ML - 2 ML AMPOLA
COMPLEXO B -2 ML AMPOLA

COMPLEXO B DRAGEA

DECANOATO DE HaloPERidol 50MG/ML - AMPOLA
DESLANOSIDEO 0,2 MG/ML - 2 ML AMPOLA

DIAZEPAM 10 MG COMPRIMIDO

DIAZEPAM 5 MG CP

DIAZEPAM 5 MG/ML - 2 ML AMPOLA

DICLOFENACO SODICO 25 MG/ML - 3 ML AMPOLA
DICLORIDRATO DE FLUNARIZINA 10 MG COMPRIMIDO
DIGOXINA 0,25 MG COMPRIMIDO

DIMENIDRINATO + CLOR PIRIDOXINA + GLIC + FRUT - 10 ML AMPOLA
DINITRATO DE ISOSSORBIDA 5 MG SUB-LINGUAL COMPRIMIDO
DipiRONA SODICA 500 MG COMPRIMIDO

DipiRONA SODICA 500 MG/ML - 2 ML AMPOLA

DipiRONA SODICA 500 MG/ML - 20 ML GOTAS
DIPROPIONATO DE BECLOMETASONA 200 MCG SPRAY ORAL
DIPROPIONATO DE BECLOMETASONA 50 MCG SPRAY ORAL
DOLUTEGRAVIR SODICO 50 MG COMPRIMIDO
DOMPERIDONA - 100 ML SUSPENSAO

ESPIRONOLACTONA 100 MG - CP

ESPIRONOLACTONA 25 MG COMPRIMIDO

ETOMIDATO 2 MG/ML - 10 ML AMPOLA

FENITOINA 100 MG COMPRIMIDO

FENITOINA SODICA 50 MG/ML - 5 ML AMPOLA
FENOBARBITAL 100 MG COMPRIMIDO

FENOBARBITAL 4% - 20 ML GOTAS

FENOBARBITAL SODICO IV/IM 100 MG/ML - 2 ML AMPOLA
FINASTERIDA 5 MG COMPRIMIDO

FITOMENADIONA 2 MG/0,2 ML - 1 ML AMPOLA (IM)
FLUCONAZOL 150 MG CAPSULA

FLUMAZENIL 0,1 MG/ML - 5 ML AMPOLA

FOSFATO CLINDAMICINA 150 MG/ML - 4 ML AMPOLA
FOSFATO DISSODICO DEXametasona 4 MG/ML - 2,5 ML AMPOLA
FOSFATO OSELTAMIVIR 30 MG COMPRIMIDO

FOSFATO OSELTAMIVIR 75 MG COMPRIMIDO

FOSFATO SODICO DE prednisoLONA 3 MG/ML - 120 ML SOLUCAO
FUMARATO DE TENOFOVIR DESOPROXILA + LAMIVUDINA COMPRIMIDO
FUROSEMIDA 10 MG/ML - 2 ML AMPOLA

FUROSEMIDA 40 MG COMPRIMIDO

GLIBENCLAMIDA 5 MG COMPRIMIDO

GliCLAZida 30MG

GLICOSE 25% - 10 ML AMPOLA

GLICOSE 50% - 10 ML AMPOLA

GLUCONATO DE CALCIO 10% - 10 ML AMPOLA

HaloPERidol 2 MG/ML - 20 ML GOTAS

HaloPERidol 5 MG/ML - 1 ML AMPOLA

HaloPERidol 1 MG COMPRIMIDO
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UNITARIO
UNITARIO
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42,0000
71,0000
3,0000
900,0000
69,0000
36,0000
13,0000
100,0000
122,0000
133,0000
22.280,0000
300,0000
31,0000
310,0000
399,0000
344,0000
350,0000
212,0000
11,0000
302,0000
0,0000
314,0000
32,0000
512,0000
2.048,0000
786,0000
30,0000
49,0000
192,0000
478,0000
96,0000
100,0000
7,0000
30,0000
110,0000
70,0000
117.400,0000
4.900,0000
3.674,0000
41,0000
36,0000
510,0000
0,0000
340,0000
31,0000
59,0000
201,0000
54,0000
208,0000
3,0000
20,0000
16,0000
11,0000
100,0000
33,0000
60,0000
2.480,0000
65,0000
168,0000
699,0000
510,0000
680,0000
428,0000
12,0000
50,0000
0,0000
600,0000
33,0000
4,0000
82,0000
64,0000
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0013033
0007874
0013053
0013063
0124494
0013522
0020711
0021642
0124484
0013714
0126301
0125274
0013623
0013633
0019774
0013754
0014332
0014362
0014352
0106074
0014403
0014534
0114936
0107993
0119192
0014685
0014665
0014736
0014881
0014922
0014932
0124505
0124575
0014972
0015001
0015021
0015071
0015081
0015091
0015122
0124525
0024022
0015182
0124585
0133782
0125153
0126195
0015263
0045084
0105915
0015344
0015354
0069046
0015516
0124686
0016431
0007834
0009686
0009802
0009711
0009721
0012762
0012792
0012853
0013643
0014423
0016491
0016502
0016552
0024214
0016986

HaloPERidol 5 MG COMPRIMIDO

HEMITARTARATO DE EPINEFrina 1 MG/ML - 1 ML AMPOLA
HEPARINA SODICA SUBCUTANEA 5.000 U1/0,25 ML AMPOLA
HidroCLOROTiazida 25 MG COMPRIMIDO

HIDROXIDO DE ALUMINIO 6,2% 100ML

INSULINA HUMANA NPH 100 UI/ML - 10 ML FRASCO
INSULINA HUMANA REGULAR 100 UI/ML - 10 ML FRASCO
IVERMECTINA 6 MG COMPRIMIDO

LACTATO DE BIPERIDENO 5MG/ML AMPOLA
LevoMEPROmazina 40 MG/ML - 20 ML GOTAS
LEVONORGESTREL 0,75MG

LevoTIROXina 100MCG COMPRIMIDO

LevoTIROXina SODICA 25 MCG COMPRIMIDO
LevoTIROXina SODICA 50 MCG COMPRIMIDO
LORATADINA 1 MG/ML - 100 ML XAROPE

LORATADINA 10 MG COMPRIMIDO

LOSARTANA POTASSICA 50 MG COMPRIMIDO

MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA - 100 ML SOLUCAO (SEM CORANTE)

MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA 2 MG COMPRIMIDO
MALEATO DE ENALAPRIL 20 MG

MALEATO DE ERGOMETRINA 0,2 MG/ML - 1 ML AMPOLA
METILDOPA 250 MG COMPRIMIDO

METRONIDAZOL 100MG/G - GELEIA VAGINAL
METRONIDAZOL 250 MG - CP

METRONIDAZOL 40MG/ML SUSP- 100ML

MIDAZOLAM 50 MG/10 ML AMPOLA

MIDAZOLAN 15 MG/3 ML AMPOLA

MONONITRATO DE ISOSSORBIDA 20 MG COMPRIMIDO
NIMESULIDA 100 MG CPR

NISTATINA 100.000 UI/4 G - 60 G CREME

NISTATINA 100.000 UI/ML - 50 ML SUSPENSAO

NITRATO DE MICONAZOL 2% 28G DERMATOLOGICO
NITRATO DE MICONAZOL 2% CREME VAGINAL
NitroFURANTOINA 100 MG COMPRIMIDO

NitroPRUSSIATO DE SODIO 25 MG/ML - 2 ML FRASCO AMPOLA
NORAdrenalina 1 MG/ ML - 4 ML AMPOLA

OLEO MINERAL 100% PURO - 100 ML FRASCO

OMEPRAZOL 20 MG COMPRIMIDO

OMEPRAZOL 40 MG FRASCO AMPOLA

OXITOCINA 5 UI/ML - 1 ML AMPOLA

PALMITATO DE RETINOL + CALCIFEROL + OXIDO DE ZINCO 45G
PAPAINA GEL 6% - 100 G

PARACETAMOL 200 MG/ML - 15 ML GOTAS

PARACETAMOL 500MG CP

PAXLOVID 150MG+100MG

PERICIAZINA 1% SOLUGCAO ORAL GOTAS 20 ML

PERICIAZINA 4% SOLUGCAO ORAL GOTAS 20 ML
PERMANGANATO DE POTASSIO 100 MG COMPRIMIDO
PERMETRINA 10 MG/ML - 60 ML LOCAO

PERMETRINA 50MG/ML - 60 ML LOGAO

predniSONA 20 MG COMPRIMIDO

predniSONA 5 MG COMPRIMIDO

RifAMPICina + ISONIAZIDA + PIRAZINAMIDA + ETAMBUTOL - CP
RISPERIDONA 2 MG COMPRIMIDO

SAIS PARA REIDRATACAO ORAL - ENVELOPE 27,9 G
SINVASTATINA 20 MG COMPRIMIDO

SOLUCAO BICARBONATO SODIO 8,4% - 250 ML FRASCO
SOLUCAO CLORETO SODIO 0,9% - 100 ML FRASCO - LIVRE DE PVC
SOLUCAO CLORETO SODIO 0,9% - 1000 ML FRASCO
SOLUCAO CLORETO SODIO 0,9% - 250 ML FRASCO

SOLUCAO CLORETO SODIO 0,9% - 500 ML FRASCO

SOLUGAO GLICERINA 12% - 500 ML FRASCO

SOLUCAO GLICOSE 10% - 1000 ML FRASCO

SOLUCAO GLICOSE 5% - 500 ML FRASCO

SOLUCAO LACTATO SODIO - 500 ML FRASCO

SOLUCAO MANITOL 20% - 250 ML FRASCO

SUCCINATO DE HIDROCORTISONA 100 MG FRASCO AMPOLA
SUCCINATO DE HIDROCORTISONA 500 MG FRASCO AMPOLA
SulfADIAZINA DE PRATA - 400 G CREME

SulfADIAZINA DE PRATA - 50 G CREME

SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 200+40 MG/5ML - SUSP 100 ML

UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
COMPRIMIDO
UNITARIO
UNITARIO
UNIDADE
COMPRIMIDO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
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UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
UNITARIO
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UNITARIO
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104,0000
449,0000
167,0000
547,0000
221,0000

5,0000
1,0000
24,0000
6,0000
5,0000
4,0000
80,0000
23,0000
38,0000
1.756,0000

23.760,0000
578,0000
438,0000

2.000,0000
382,0000
51,0000
70,0000
50,0000
2.996,0000
10,0000
419,0000
101,0000
89,0000
4.361,0000
9,0000
92,0000
60,0000
94,0000
1,0000
20,0000
258,0000
35,0000
22.682,0000
76,0000
3,0000
195,0000
1,0000
1.668,0000
18.892,0000
94,0000
1,0000
1,0000
0,0000
58,0000
122,0000
500,0000
341,0000
93,0000
279,0000
7.500,0000
269,0000
40,0000
3.479,0000
925,0000
1.466,0000
2.737,0000
147,0000
80,0000
144,0000
188,0000
22,0000
800,0000
500,0000
4,0000
0,0000
86,0000



MEDICAMENTOS
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0016562
0016582
0016603
0039623
0016653
0015576
0110516
0015566
0016683
0106125
0124595
0012742
0016784
0040721
0082644
0007294
0017065
0124741
0124751
0138005

SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 400/80 MG COMPRIMIDO
SULFATO DE ATROPINA 0,25 MG/ML - 1 ML AMPOLA

SULFATO DE MAGNESIO 10% - 10 ML AMPOLA

SULFATO DE MORFINA 10 MG/ML - 1 MLAMPOLA

SULFATO DE NEOMICINA + BACITRACINA - 15 G POMADA
SULFATO DE SALBUTAMOL 0,48 MG/ML - 120 ML XAROPE
SULFATO DE SALBUTAMOL 100 MCG - SPRAY ORAL 200 DOSES
SULFATO DE SALBUTAMOL 5 MG/ML - 10 ML AEROSSOL NEBULIZAGAO
SULFATO DE TERBUTALINA 0,5 MG/ML - 1 ML AMPOLA
SULFATO FERROSO 109 MG - 40 MG DE FERRO ELEMENTAR
SULFATO FERROSO 25MG GOTAS

SULFATO GENTAmicina 40 MG/ML - 2 ML AMPOLA

TARTARATO DE METOPROLOL 1 MG/ML -5 ML AMPOLA
TIAMINA 100MG/ML AMP (VITAMINA B1)

TOBRAMICINA 3 MG/ML - 5 ML COLIRIO

VALPROATO DE SODIO 50 MG/ML - 100 ML XAROPE
VARFARINA SODICA 5 MG COMPRIMIDO

VASELINA LIQUIDA 1 LITRO

VASELINA SOLIDA 500 GRAMAS

XAROPE DE GUACO 0,035 MG/ML - 100 ML
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1.132,0000



